[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Номер

документа
	Дата

составления

	17-осн
	26.09. 2013г.

П Р И К А З

	О внесении изменения в приказ финансового управления от 23 сентября 2013 года № 16-осн «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  районного бюджета, начиная с 2014 года»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  районного бюджета, начиная с 2014 года, утвержденного приказом финансового управления от 23 сентября 2013 года № 16-осн «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  районного бюджета, начиная с 2014 года» следующие изменения:
1.1. Раздел «Целевые программы муниципальных образований» изложить в новой редакции:
-  8017000 « Мероприятия муниципальной программы «Программа развития физической культуры и спорта в Спасском муниципальном районе на 2012-2015 годы»;

-   8027000  «Мероприятия муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Спасского муниципального района на 2014-2017 годы»;

-  8037000 «Мероприятия муниципальной программы «Развитие дошкольного образования в Спасском муниципальном районе на 2012-2014 годы»;

-  8047000 «Мероприятия муниципальной программы «Организация питания учащихся в общеобразовательных учреждениях Спасского муниципального района на 2014-2015 годы»;

- 8057000 «Мероприятия муниципальной программы «Газоснабжение  Спасского муниципального района на 2011-2020 годы».

- 8067000 «Мероприятия муниципальной программы «Информатизация и обеспечение информатизационной безопасности администрации Спасского муниципального района, Думы Спасского муниципального района, Контрольно-счетной палаты Спасского муниципального района на 2014-2016 годы»;
- 8077000 «Мероприятия муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и трудовой занятости детей и подростков в каникулярное время на территории Спасского муниципального района на 2013-2015 годы».

1.2. Раздел «Расходы, не включенные в  муниципальные программы районного бюджета» дополнить целевыми статьями:

-  9902006  «Доплата к пенсии муниципальных служащих»;

- 9902007 «Обслуживание муниципального долга, процентные платежи по муниципальному долгу»;

- 7156001 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений – МКУ «Обеспечение деятельности образовательных учреждений»;

- 7216001 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений – МБУ «Социально-культурный центр».
2. Начальнику бюджетного отдела финансового управления (Кириченко) обеспечить направление настоящего приказа до субъектов бюджетного планирования.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                           Е.Н. Гурьева

С приказом ознакомлены:

Начальник бюджетного отдела                                                              О.П. Кириченко